
Uchwała Nr 135/2012 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 14 listopada 2012 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVII-115/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia  

27 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu gminy Lasowice Wielkie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się w całości uchwałę Nr XVII-115/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia  

27 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu gminy Lasowice Wielkie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


